公告2021第7号
令和4年3月24日

キッコーマン健康保険組合
　加入者　各位

キッコーマン健康保険組合
理事長　　武智　正裕

　「キッコーマン健康保険組合規約」の一部変更を行なうことについて
厚生労働省の認可が得られましたので、公告いたします。
この改定は、令和4年2月14日開催のキッコーマン健康保険組合会にて承認された
キッコーマンニュートリケア・ジャパン㈱の健保加入を記したものです。
具体的な改定内容は下記のとおりです。

１．改定内容

　　（１）第４条（設立事業所の名称及び所在地）　別表の改定

第４条　この組合が設立されている事業所の名称及び所在地は、
別表のとおりとする。

　　<別表>
新 旧

　　　事業所の名称　　　　　所在地

キッコーマン㈱　　　　　　　千葉県野田市
　　　　　　　　(中略）
テラヴェール㈱　　　　　　　　東京都港区
ｷｯｺｰﾏﾝﾆｭｰﾄﾘｹｱ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 東京都中央区

　　　事業所の名称　　　　　所在地

キッコーマン㈱　　　　　　　千葉県野田市
　　　　　　　　(中略）
テラヴェール㈱　　　　　　　　東京都港区

別表の改定は、令和４年４月1日から施行する。

公　告

記

別表中「テラヴェール株式会社　東京都港区」の次に
「キッコーマンニュートリケア・ジャパン株式会社　東京都中央区」を加える。

　　（２）第９条（互選議員の選挙区及び議員数）の改定

新 旧
第９条　互選議員の選挙は、組合の全区に
よって行う。
２　前項の選挙区及び選挙区ごとに選挙する
互選議員の数は、次のとおりとする。

　　　　　選挙の範囲　　　　　　　議員数

　キッコーマン株式会社　　　　　　１２名
　　　　　　　　(中略）
テラヴェール㈱
ｷｯｺｰﾏﾝﾆｭｰﾄﾘｹｱ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱

第９条　互選議員の選挙は、組合の全区によって行
う。
２　前項の選挙区及び選挙区ごとに選挙する
互選議員の数は、次のとおりとする。

　　　　　選挙の範囲　　　　　　　議員数

　キッコーマン株式会社　　　　　　１２名
　　　　　　　　(中略）
テラヴェール㈱

改定は、令和４年４月1日から施行する。
但し、第9条の選挙区の改定規定にかかわらず、現に議員である者は
新選挙区から選出されたものと看做す。

２．補足

以　上

　キッコーマンニュートリケア・ジャパン株式会社は、キッコーマン株式会社から
100%出資されており、編入条件を満たしている。

第９条中の「テラヴェール株式会社」の次に
「キッコーマンニュートリケア・ジャパン株式会社」を加える。